

DESSERT ALLERGEN CONTENT

Cheesecake



Wheat

Brownie



Wheat MC
MC Barley

MC GM
Tree Nuts

Tiramisu



Wheat

MC

Banana cake



Wheat

Strawberry mousse



MC

MC
Tree Nuts

Toffee mousse



Passionfruit mousse



MC

MC
Tree Nuts

Lemon cake



Wheat
& Oatmeal

Profiteroles



Wheat

Strawberry jelly

Lime jelly

Orange jelly

Pineapple jelly

Chocolate mousse



Fruit salad

Cookies



Wheat

Flapjack



Wheat
& Oats

Doughnuts



Wheat

(MC = May Contain)



CEREALS
CONTAINING
GLUTEN



SESAME
SEEDS



NUTS



CRUSTACEAN



EGGS



FISH



MUSTARD



SOYA



MOLLUSC



LUPINS



SULPHUR
DIOXIDE



MILK



CELERY



PEANUTS

If you or any member of your party are affected by any food allergies or intolerances, please advise our team.

We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to them being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

FOR ALL THE LATEST VISIT CASABRASILRESTAURANTS.CO.UK

CASA BRASIL IS A REGISTERED TRADE MARK OF CASA BRASIL (HOLDINGS) LIMITED.